
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/198/12 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XIX/153/12 z dnia 08 maja 2012 r.  

w sprawie obwodów głosowania w gminie Myszków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21, poz.113 z późniejszymi 

zmianami) oraz uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XX/165/12 z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 

ujednolicenia nazewnictwa placów i ulic na terenie miasta Myszkowa, Rada Miasta w Myszkowie uchwala :  

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Rady Miasta w Myszkowie nr XIX/153/12 z dnia 8 maja 2012 r. w sprawie 

obwodów głosowania w gminie Myszków w załączniku nr 1 poprzez dodanie nowopowstałych ulic do 

następujących obwodów: Obwód nr 6 -ul. Różana, Obwód nr 11 -ul. Majora Hubala, Obwód nr 19 -ul. 

Pożarowa, Wykreślić następujące ulice: Obwód nr 2 -ul. Wrzosowa, Obwód nr 4 -ul. Jodłowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Eugeniusz Bugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 351


		2013-01-10T13:11:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




